N.º :

                                                                               REQUERIMENTO           009/03

              HOTILANO FERREIRA

                                                          O Vereador que este subscreve, no uso de suas

legais atribuições, com Fulcro no Artigo 285, Alínea “g” do Regimento Interno

desta Casa de Leis, Vem Respeitosamente à presença de Vossa Excelência,

REQUERER em caráter de urgência, junto à Mesa e Colendo Plenário, que após

Tramitação Regimental, seja enviado Expediente ao Exm.º Sr. JOSÉ

SERAFIM BORGES – DD. PREFEITO MUNICIPAL, solicitando

informações e Cópia dos Contratos, se houver, de todas as máquinas e

Caminhões de Terceiros que estão prestando ou que prestam serviços à

Prefeitura Municipal, no período de Dezembro/02 até a presente data, caso não

haja contrato, que nos informe o nome do proprietário da máquina que presta

serviços, o valor da hora de serviço e quanto a Prefeitura já gastou com cada

Máquina e Caminhão.

Nestes termos

Pede  Deferimento.

PLENÁRIO DAS DELIBERAÇÕES, “JÚLIO JOSÉ

DE CAMPOS”,  em  19 de  Maio  de 2003.

                                            HOTILANO FERREIRA

                                                         Vereador

	HOTILANO FERREIRA
	Nestes termos
	HOTILANO FERREIRA